

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VVS Mester Paul Christensen ApS**

**Industriparken 18, 8961 Allingåbro**

**CVR-nr. 26 53 97 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

---

**Anders Buhl Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VVS Mester Paul Christensen ApS Industriparken 18 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 26 53 97 65
	Stiftet: 15. marts 2002
	Hjemsted: Allingåbro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Buhl Christensen, Tingvej 7 8950 Ørsted, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Vestergade 1, 8963 Auning
<b>Modervirksomhed</b>	Anders Buhl Christensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blikkenslager og VVS-virksomhed, service, handel, herunder køb og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.420 t.kr. mod 4.916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter i 2024 giver et positivt resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.419.799</b>	<b>4.915.792</b>
1 Personaleomkostninger	-4.394.027	-4.222.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-195.500	-195.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-169.728</b>	<b>497.747</b>
Andre finansielle indtægter	1.638	1.102
Øvrige finansielle omkostninger	-55.935	-49.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>-224.025</b>	<b>448.858</b>
Skat af årets resultat	49.284	-108.286
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.741</b>	<b>340.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	40.572
Disponeret fra overført resultat	-174.741	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.741</b>	<b>340.572</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	152.857	228.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>152.857</u>	<u>228.572</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.930	408.947
Indretning lejede lokaler	103.382	118.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>407.312</u>	<u>527.098</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.850	5.850
Deposita	68.000	68.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.850</u>	<u>73.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>634.019</u></b>	<b><u>829.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.108.800	1.136.432
Varebeholdninger i alt	<u>1.108.800</u>	<u>1.136.432</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.259.895	1.424.663
Igangværende arbejder for fremmed regning	258.310	291.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.724	23.724
Udskudte skatteaktiver	31.892	0
Andre tilgodehavender	82.459	148.069
Periodeafgrænsningsposter	32.102	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.722.382</u>	<u>1.888.206</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.831.182</u></b>	<b><u>3.024.638</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.465.201</u></b>	<b><u>3.854.158</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	642.881	817.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>842.881</u></b>	<b><u>1.317.622</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.392
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	109.339	194.621
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.339</u>	<u>194.621</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	86.834	57.214
Gæld til pengeinstitutter	1.126.967	843.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.015	862.359
Anden gæld	714.165	561.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.512.981</u>	<u>2.324.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.622.320</u></b>	<b><u>2.519.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.465.201</u></b>	<b><u>3.854.158</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	777.050	0	977.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.572	300.000	340.572
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	817.622	300.000	1.317.622
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.741	0	-174.741
	<b>200.000</b>	<b>642.881</b>	<b>0</b>	<b>842.881</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.897.657	3.745.390
Pensioner	422.424	397.948
Andre omkostninger til social sikring	35.704	36.397
Personaleomkostninger i øvrigt	38.242	42.810
	<u>4.394.027</u>	<u>4.222.545</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>11</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>196.173</u>	<u>86.834</u>	<u>109.339</u>	<u>0</u>
	<u>196.173</u>	<u>86.834</u>	<u>109.339</u>	<u>0</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.127 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>1.109</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.260

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået fem aftaler om leasing af driftsmidler.

Leasingaftalerne er uopsigelige indtil 31.5.2024 og 30.9.2026. De resterende leasingydelser udgør 157 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Industriparken 18, 8961 Allingåbro.

Lejeaftalen er uopsigelig indtil 30. november 2015 og kan tidligst opsiges til fraflytning 30. juni 2026. Herefter er opsigelsesvarslet 6 måneder. Den årlige leje udgør 212 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på 5 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Buhl Christensen Holding ApS, CVR-nr. 38 71 64 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
